
SPECIALITES
 (+/- 500g)

 (+/- 500g)

 (+/- 180g)

 (+/- 250g)

19,90 €

19,90 €

18,50 €

23,50 €

20,50 €

23,10 €

23,10 €

22,50 €

26,00 €

Travers de porc caramélisé à l’érable
Travers de porc à l’ail des ours
Croustillant de poulet Kentucky

Pulled pork aux petits légumes

Filet de truite rose aux épices Canadiennes

Cordon bleu de veau au smoked meat

La planche Kanata

Tartare de bison Montréal style  (180g)

 (Cuit sur planche de cèdre !)

 (Epaule de porc conte, eflochée, poêlée dans une sauce sucrée/salée
)

et fromage à poutine (cheddar non afné)
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Pulled pork

Truite rose

Travers érable


	1: spécialités

